La Mesa de contractació en conseqüència pren els següents acords: 

Primer.- Proposar a la corporació l’adjudicació per procediment obert simplificat de 
l’obra de “supressió de barreres arquitectòniques i creació de ludoteca al local social de 
l’Espunyola” a l’empresa SERVIOBRES QUERALT, SLU. pel preu de VUITANTA-UN 
MIL CINC CENTS SEIXANTA-TRES EUROS ( 81.563,00 € ) i DISSET MIL CENT VINT-
I-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS ( 17.128,23 € ) corresponent a l’IVA, atès 
que ha estat l’empresa que ha obtingut més puntuació. Després d’haver comprovat que 
la seva oferta, com la resta, no està incursa en presumpció d’anormalitat de conformitat

[...]

es recorri, sens perjudici de l’establert al segon paràgraf de l’apartat 3 de l’esmentat 
article; també de disposar efectivament dels mitjans als que s’hagués compromès 
dedicar o adscriure a l’execució del contracte de conformitat amb l’article 76.2, així com 
d’haver constituït la garantia definitiva que sigui procedent per import de QUATRE MIL 
SETANTA VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (4.078,15 €). 

Un cop finalitzat l’acte, el president el dóna per acabat, a les 16:50 hores i signa aquesta 
acta, juntament amb el secretari, que en dona fe. 

L’Espunyola, a 14 de juliol de 2025. 

El president,  El secretari,  La vocal.